122/2025 – INEXIGIBILIDADE Nº: 
019/2025  
OBJETO: Contratação de show artístico com  Ramon & 
Renan para a apresentação artística na XXXVI Cavalgada 
de São José do Goiabal.  
CONTRATADA: RENAN DA SILVA PAULA  
06939963669 sob o CNPJ: 28.119.315/0001-71. 
VALOR: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 
Em cumprimento do artigo 72, inciso VIII, da Lei Federal 
n. º 14.133/2021, nos termos do parecer jurídico, aprovo 
o Termo de Referência e demais documentos constantes 
neste processo, e AUTORIZO a Contratação Direta, por 
Inexigibilidade, com fundamento no artigo 74, inciso II da